

T. A. EVENT IVS

Bakkevænget 59
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2018

Thor Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T. A. EVENT IVS

Bakkevænget 59

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 53708283

e-mailadresse: mail@markman-bechlund.dk

CVR-nr: 30537963

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

MQ REVISION, registreret revisor

Folkevej 22

2820 Gentofte

DK Danmark

CVR-nr: 16147591

P-enhed: 1001043103

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med events samt udvikling af innovative løsninger til restaurationsbranchen og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er på kr. 426.126,-, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen har også positive forventninger til næste år.

Selskabet har den overvejende aktivitet i månederne juli, august og september og resultatet for hele dette regnskabsår forventes ca. kr. 500.000,-.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-520.127	68.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-10.590	-53.755
Resultat af ordinær primær drift		-530.717	14.546
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Andre finansielle omkostninger		-12.612	-9.343
Ordinært resultat før skat		-543.329	5.203
Skat af årets resultat	3	117.203	-1.145
Årets resultat		-426.126	4.058
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		-426.126	4.058
I alt		-426.126	4.058

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.770	161.266
Materielle anlægsaktiver i alt	4	31.770	161.266
Anlægsaktiver i alt		31.770	161.266
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	446.259
Andre tilgodehavender		132.775	1.010
Periodeafgrænsningsposter		203.838	550.000
Tilgodehavender i alt	5	336.613	997.269
Likvide beholdninger		0	73.771
Omsætningsaktiver i alt		336.613	1.071.040
Aktiver i alt		368.383	1.232.306

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		-345.360	80.766
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-295.360	130.766
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		9.779	128.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	816.288
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		235.561	0
Skyldig selskabsskat		0	22.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	134.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		393.403	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		663.743	1.101.540
Gældsforpligtelser i alt		663.743	1.101.540
Passiver i alt		368.383	1.232.306

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.590	53.755
	<u>10.590</u>	<u>53.755</u>

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter, virksomhedsdeltagere og ledelse 0

3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-117.203	1.145
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-117.203</u>	<u>1.145</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar

Kostpris 1. juli	161.266
Tilgang	90.300
Afgang	209.206
 Kostpris 30. juni	 236.175
 Afskrivninger 1. juli	 193.815
Årets afskrivninger	10.590
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
 Afskrivninger 30. juni	 204.405
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni	 31.770
	0,0

5. Tilgodehavender i alt

Periodeafgrænsningsposter	kr. 203.838
Andre tilgodehavender	kr. 132.775

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.